Liga Mladih plivaca Vojvodine
Zrenjanin, 10/10/2021

Disciplina 14
10/10/2021 - 14:30

Zenski, 50m Prsno/Breast

10 godina i stariji

Bodova: FINA 2021

Rang

10 - 11 godina

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

DSQ

DSQ

NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
MILOSEVIC, Una
KOVAC STRIKO, Aleksandra
KONSTANTINOQV, Danica
TORBAI, Lena
ANDRASIC, Nina
SEDER, Lea
MILUTINOVIC, Srna
CVETKOV, Milica
DUNDJER, Dunja
NOVOVIC, Misa

KISIC, Stasa

TUTOROV, Stasa
ZIRAMOQV, Teodora
DELIC, Masa

ILIC, Iva

BRSTINA, Milica
ZIRAMOV, Sofija
KANIZAI, Ana
MAJEROVIC, Janja
SIMICIC, Jovana

JEVTIC, Nevena
CEROVIC, Milica
SARAPKA, Maja
ZVEKIC, Jelena
DJURKOVIC, Milana
ACIMQV, Jovana

12 - 13 godina

15.
16.
17.
18.
19.
20.

DSQ

STANCIC, Teodora
DRK, Stasa
TRANKULOV, Viktorija
MILJANIC, Anastasija
PETRAS, Nevena
KRAJINOVIC, Marija
RADOVIC, Marija
RADIVOJSA, Mina
UJFALUSI, Nina
SIPOSKI, Tara
BALINT, Minja
SIMON, Sara
OMALJEV, Una
GAJIC, Stasa
FEJES, Teodora
MARIC, Ana
NOVOTNI, Dunja
GABRIC, Petra
DRAZIN, Aleksandra
TOJAGA, Anastasija
KOSTIC, Masa

GR.

10 Swim Star

10  Spartak Prozivka
10  Spartak Prozivka
10 Dinamo

11  Spartak Prozivka
10  Spartak Prozivka
10 Vojvodina

10 Dinamo

10 Proleter

10 Proleter

11  PK"Spartak" Subotica
10 Proleter

11  PK"Bjelica" Vrbas

10 Novi Sad

11  Proleter

11  Novi Sad

11 Proleter

10  Velika Kikinda
10  Spartak Prozivka

11  PK"Spartak" Subotica

11 Novi Sad

10  Proleter

11 Proleter

10  Spartak Prozivka
11 Proleter

11  Spartak Prozivka
10 Proleter

08 Velika Kikinda
09 PK Arena 2015

08  Proleter
08 Vojvodina
09  Proleter

08 PK"Bjelica" Vrbas
09 PK Arena 2015
09 Velika Kikinda
09 Vojvodina

09 Vojvodina

09 Velika Kikinda
09  Proleter

09  Proleter

09 Vojvodina

08 Velika Kikinda
08 Velika Kikinda
08 Srem

09 Spartak Prozivka
09 Srem

09 Srem

08 Spartak Prozivka

Vreme Bodova

40.42
42.09
42.59
43.30
44.63
44.85
44.90
46.20
46.90
47.89
48.34
49.23
50.11
52.06
54.57
55.82
56.59
57.75
58.03
58.12
59.59
1:00.15
1:02.67
1:04.39
1:04.83

35.97
39.66
40.02
41.35
41.40
41.88
41.89
44.79
45.15
45.70
45.95
46.36
49.15
50.63
51.74
51.78
52.30
53.35
53.69
54.17

352
312
301
286
262
258
257
236
225
212
206
195
185
165
143
133
128
120
119
118
110
107

94

87

85

500
373
363
329
328
317
316
259
253
244
240
233
196
179
168
167
162
153
150
146

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Liga Mladih plivaca Vojvodine
Zrenjanin, 10/10/2021

Disciplina 14, Zenski, 50m Prsno/Breast

14 godina i stariji

1. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 3510 538
2. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 35.30 529
3. VOJNOQV, Sara 07  Proleter 36.06 496
4. MARIC, Ana 07  Proleter 3751 441
5. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 38.95 394
6. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 4310 290
7. DELIC, Sara 07  Proleter 4373 278
8. KOCOVIC, Lena 04  Proleter 4415 270
9. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 4437 266
10. GONCLIK, Martina 07 Pk Delfin Vrbas 4951 191
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